VALOR MÉDIO TOTAL DO GRUPO III - R$ 25.616,25

   
VALOR TOTAL MÉDIO DA CONTRATAÇÃO (GRUPO I + GRUPO II + GRUPO III)                  R$ 44.980,83

Conforme se verifica na planilha acima, o valor total previsto para a aquisição dos uniformes é estimado em R$ 44.980,83 (quarenta e quatro mil, novecentos e oitenta reais e oitenta e três centavos).

 

Atenciosamente,

Em 17 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Zoel de Castro Rosa, Técnico Judiciário, em 25/07/2025, às 13:36, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A